biçimde yürütülmesini sağlamaya çalışır.”  hükmü gereğince Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan 

Muhtarlık Hizmet Binalarında kullanılmakta olan elektrik, su, doğalgaz, telefon, internet, kırtasiye 

ihtiyaçları, kira bedeli vb. ayni ihtiyaçların karşılanması için aylık 4.500TL (DÖRTBİNBEŞYÜZ 

TÜRKLİRASI)’ye kadar olan bedelin 01.01.2023-31.12.2023 tarihleri arasında bütçemize dâhil edilmesi 

hususunu; Makamınızca da uygun görüldüğü takdirde yazımızın 5393 sayılı Belediye Kanununun 9. ve 

75. maddeleri gereğince Belediye Meclisine havalesini arz ederim.